ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO
Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20
E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

DECRETO Nº 56/2016

01 de JULHO2016.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÕES EM

CARGOS EM COMISSÃOE DÁ OU-

TRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

NOMEAR:

Art. 1º. Ficamnomeados osservidores constantes no Anexo Ideste Decreto, nomeados em

Cargo em Comissão a seguir especificados, com vigência a partir de01 de julhode 2016.

Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São Joãoem, 01 julhode 2016.

NEUDO ALVES
Prefeito Municipalde Cedro de São João

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

GABINETE DO PREFEITO
Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20
E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br

DECRETO DE Nº 56/2016

ANEXO I

NOME CARGO CPF
ALAN SANTA ROSA DIRETOR DE UNIDADE 064.458.365-77
ANTONIO RERISSON VIEIRA DE
MELO

FISCAL DE ENDEMIAS 712.466.225-72

CARLOS ALBERTO RAMOS DIRETOR DE DEPARTAMENTO 589.267.635-87
DEISY SANTOS ALVES DIRETORA DE DEPARTAMENTO 017.301.725-80
DENISON SILVESTRE DE
OLIVEIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO 017.763.095-70

MARIA APARECIDA DA SILVA DIRETORA DE DEPARTAMENTO 587.2385795-87
MAYKON JEFFERSON SILVA
ALMEIDA

INSPETOR DE SAÚDE 037.005.095-96

SILVANA BATISTA NUNES DIRETORA DE DEPARTAMENTO 516.336.635-15
SIMONE BARBOZA DE SOUZA DIRETORA DE UNIDADE DE

SAÚDE
875.782.395-20

 NEUDO ALVES
Prefeito Municipal de Cedro de São João